СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.10.2015 № 14/83

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Наро-Фоминского муниципального района от 04.08.2015 № 5/81

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Наро-Фоминского муниципального района, Совет депутатов

Наро-Фоминского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от

04.08.2015 № 5/81 «О внесении изменений в структуру Совета депутатов Наро-

Фоминского муниципального района, утвержденную решением Совета депутатов Наро-

Фоминского муниципального района от 22.03.2010 № 94/7» следующее изменение:

- в пункте 1 слова «8 октября 2015 года» заменить словами «21 октября 2015 года».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Наро-

Фоминского района «Основа».

Глава

Наро-Фоминского

муниципального района                                                                             В.В. Андронов